ZP.271.57.2015

GMINA MIEJSKA [EAWA .
NIP 744-166-00-83, Regon 510743456 ltawa, dnia 04.01.2016r.
(adres do korespondencji)

URZAD MIASTA ILAWY
ul. Niepodleglosci 13
14-200 ILAWA
Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania znak: ZP.271.57.2015 o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej przekraczajace] kwoty okreslonej w
przepisach wydanych na podstawie art.11 ust8 na: wykonanie inwentaryzacji budowlanej wielobranzowej budynkow
uzytecznoéci publicznej stanowigcych wlasnos¢ Gminy Miejskiej ltawa.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz.U.2015.2164 tj.) zwane;
dalej ,ustawg Pzp”, w zwigzku ze zwroceniem si¢ wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikagji Istotnych Warunkow Zamoéwienia
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania i zmienia tre§¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na wykonanie inwentaryzagji
budowlanej wielobranzowej budynkow uzytecznosci publicznej stanowigcych wiasnos¢ Gminy Miejskiej Hawa.

Zapytanie 1
Czy sq dostepne szczatkowe lub pelne dokumentacje na temat budynkow?

Odpowiedz 1
Informacja jakie dokumentacje sg dostepne znajduje si¢ w Zataczniku nr 1 do umowy pkt 4 (str. 36-37 SIWZ).

Zapytanie 2

Czy budynki sg objete opiekg konserwatorskg?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy informuje, ze opiekg konserwatorska objety jest budynek Gimnazjum Samorzadowego nr 1. Informacja zawarta w opisie
przedmiotu zamowienia - Zatgczniku nr 1 do umowy pkt 3 (str. 36 SIWZ).

Zapytanie 3
Czy wentylacja mechaniczna w budynkach obejmuije ich catos¢, czy tylko czes$¢ powierzchni uzytkowych? Czy wystepuje wentylacja

grawitacyjna w budynkach?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie jest przedmiotem zamowienia. Informacja zawarta w opisie przedmiotu zamowienia

- Zatgczniku nr 1 do umowy pkt & ppkt 8 i 9 (str. 36 SIWZ). Jednoczesnie informujemy, Ze wentylacja mechaniczna jest tylko w
pomieszczeniach do przygotowywania positkow w szkotach i przedszkolach.

Zapytanie 4
Czy klimatyzacja obejmuje cato$¢ budynkdw, czy tylko cze$¢ pomieszczen?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy informuje, iz zaden z budynkdw nie posiada klimatyzacii.

Zapytanie 5
Czy w danych budynkach byty dokonywane ostatnimi czasy jakiekolwiek termomodemizacje?

Odpowiedz 5
Zamawiajacy informuje, iz w zadnym z budynkéw nie byla przeprowadzana termomodernizacja.

Zapytanie 6

Czy na obiektach jest instalacja gazowa i kottownie, czy wymiennikownie ciepta sieciowego i kto jest ich wlascicielem?

Odpowiedz 6

Wszystkie budynki, ktore beda przedmiotem inwentaryzacji s podiaczone do miejskiej sieci cieplowniczej. Pomocniczo zamawiajacy
zalacza skany map z doprowadzonym do budynkow uzbrojeniem (Zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma). Zamawiajacy informuje, iz opis
przedmiotu zamdwienia znajduje si¢ w we wzorze umowy wraz z zatacznikiem nr 1 do umowy - m.in.: pkt 5 ppkt 8 i 9 (str. 36 SIWZ).

Zapytanie 7
Czy w zakresie inwentaryzacji znajduje sie rowniez okreslenie kosztow noénikow energii dla danych budynkéw?

Odpowiedz 7
Zamawiajacy informuje, Ze okreslenie kosztow no$nikéw energii nie stanowi zakresu inwentaryzacji.

Strona1z2



ZP.271.57.2015

Jednoczesnie informujemy, Ze dla kazdego z budynkéw okreslonych w SIWZ nalezy wykonac jeden przekréj poprzeczny dla kazdego z
obiektow okreslonych w danej czesci zamowienia.

W zwiazku z powyzszymi zamianami ulegaja zmianie takze nastepujace zapisy SIWZ:
1. §XI ust.1 pkt.18 lit.a) SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Burmistrza Miasta ltawy, ul. Niepodleglosci 13, 14-200 Hawa, Oferta w
postepowaniu ZP.271.57.2015 na ,Wykonanie inwentaryzacji budowlanej wielobranzowej budynkéw uzytecznosci
publicznej stanowiacych wiasnos¢ Gminy Miejskiej Hawa”. - nie otwiera¢ przed terminem otwarcia ofert tj. 11.01.2016 r.

godz. 10.00”
2. §XIIl ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty mozna sklada¢ w siedzibie Zamawiajgcego - Urzad Miasta ltawy, ul.

Niepodlegtosci 13, 14-200 Hawa, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia 11.01.2016r. do godziny 09.30"
3. §XIl ustd SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajacego - Urzad Miasta lawy, ul.
Niepodlegtosci 13, 14-200 ltawa, w pok. 215 w dniu 11.01.2016 r. o godz. 10.00".

Zamawiajgcy dokona odpowiednich zmian w tresci ogloszenia.
Z ué/ urmistrza
I ZASTEPEA BURMISTRZA
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Zatgczniki:

1. Zalacznik nr 1 - skany map z doprowadzonym do budynkéw uzbrojeniem
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